



08/04/2025

חוו"ד התקשרות עם מרכז השלטון המקומי כספק יחיד בוועידת

muni expo "מצפן מקומי" 2025

התקשרות בכפוף ספק יחיד עם עמותת מרכז השלטון המקומי בישראל עבור אספקת רצועת תוכן במליאה מרכזית + השכרת שטח ביתן בוועידת מרכז השלטון המקומי לחדשנות מוני אקספו

להלן תקציר ההתקשרות המבוקשת: קרן קיימת לישראל החליטה לקחת חלק בוועידת מרכז השלטון המקומי לחדשנות muni expo "מצפן מקומי" 2025. לטובת פעילות קק"ל בוועידה נדרש להפיק עמדה ייצוגית מטעם קק"ל ולקיים פעילות משולבת במסגרת הוועידה, בה קרן קיימת לישראל תציג את פועלה. בנסיבות העניין אנו נדרשים להתקשר עם מרכז השלטון המקומי כספק יחיד לצורך מימוש הפרויקט.

1. **על פי ההתקשרות תוענק לקק"ל רצועת תוכן במליאה מרכזית:** מדובר באולם מאובזר בעל מפרט הפקה ברמה הגבוהה ביותר. מדובר ב"עורך הראשי" של הוועידה, בו מוזמנים מדיי שנה בכירי הדוברים שבתוכניתנו לשאת דברים ביניהם ראש הממשלה, נשיא המדינה, שרים, קברניטי המדינה, בכירי תקשורת ועוד. הבמה המרכזית של הוועידה משודרת בערוצי תקשורת שונים ומתאפיינת ברמת הפקה מהגבוהות שמתקיימות בכנסים בארץ. תפעול המליאה כולל צוות הפקה נרחב לתפעול הגברה ותאורה, לאישורי מהנדסים, לקליטת הדוברים ולתפעול תקין של המליאה בנוסף מספקים צוות אבטחה נרחב (וכח התערבות), במשך כל זמן קיום המליאה מוגשת לכל אורחי הוועידה ארוחת צהרים קלה בשטח התערוכה, ממנה יוכלו ליהנות גם האורחים של קק"ל, לרבות הגשה של משקאות קלים וחמים לאורך כל זמן הוועידה ובכלל זה גם בזמן ההתכנסות של המליאה המרכזית של קק"ל. במהלך רצועות התוכן המרכזית של קק"ל, יוצב גב במה ממותג קק"ל, באמצעות פריסטים של לוגו נושם. הפעילות תתקיים ביום ה- 18.6.25 בשעה 14:00. העלות עבור אולם הכנסים ומפרט ההפקה והשיווק כמצוין לעיל, **הינה 141,600 ₪ כולל מע"מ.**
2. **תשלום עבור שימוש בשטח רצפה לביתן:** ביתן בתערוכה: שטח הביתן מתחלק לשלושה חלקים 140-143 כולל. (סה"כ 36 מ"ר לפי מחיר רצפה בסך 1600 ₪ + מע"מ. עלות רצפה הינה: **67,968 ₪ כולל מע"מ.**
3. **מעטפת שיווקית:** שילוב תוכן קק"ל בפרסום וביח"צ הכולל למוניאקספו טרם ובמהלך קיומו. לוגו קק"ל יקבל מקום בפרסומים באמצעי התקשורת השונים (לרבות באתר ובמודעות הפרסום בעיתונות הארצית ובדיגיטל). לוגו קק"ל יופיע בקיר לוגואים.

הוועידה עצמה תיערך בין התאריכים 17-19.06.2025 במסגרת אקספו.

הריני להצהיר בזאת כי למיטב ידיעתי המקצועית, ולאחר בדיקות שערכתי בנושא ההתקשרות שבנדון עמותת מרכז השלטון המקומי בישראל, ע.ר. 580002244 הינה הספק היחידי היכול לספק את השירות המבוקש לאור העובדה כי העמותה היא יוזמת, מפיקה ועורכת את הוועידה וכל ההתקשרויות בנוגע לוועידה נעשות דרכה.

הפעולות שנקטו על ידינו כדי לבחון את ייחודיותו של הספק הם:

לא קיימת אפשרות לשכור שטח/ מקום שכבר מראש הוא מהווה חלק מהוועידה שמנוהלת ע"י מרכז השלטון המקומי ושהשטח נשכר ע"י השלטון המקומי עבור הוועידה שתתקיים בין התאריכים 17-19.06.2025

חוו"ד זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא התקשרות זו מטעם אגף קשרי ציבור

בכבוד רב

איריס אברהם, אגף קשרי ציבור קק"ל